
Agli Atti 
Al sito Web sez. PNRR

Oggetto:  Provvedimento di  formale  assunzione  in  bilancio  del  per  l’attuazione  del  PIANO
NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – Animatori digitali 2022-2024- Linea di Investimento
2.1  “Didattica  digitale  integrata  e  formazione  alla  transizione  digitale  per  il  personale
scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 del PNRR- CODICE AVVISO M4C1I2.1-2022-
941- Codice progetto M4C1I2.1-2022-941-P-7693- CUP J24D22001370006.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con 
deliberazione n.4 in data 19/01/2022;
VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018;
CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per liquidazione acconto  per  Contributo
MIM  INNOVAZIONE  DIGITALE  E  E  DIDATTICA  LABORATORIALE  AA.SS.  2022/23-2023/24-  Cod.  Prog.
M4C1I2.1-2022-941-P-7693 "ANIMATORE DIGITALE: formazione del personale interno" PNRR LINEA INV.
2.1 Missione 4-Componente 1 DM 222 11.08.2022,

DISPONE
di apportare al programma annuale A.F. 2022 la seguente variazione:

ENTRATA

Aggregat
o

Voce Sottovoc
e

Descrizione Importo

3 6 23 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati 
dallo Stato - ANIMATORE DIG.INNOV DIGIT E DID 
LABORATORIALE PNRR

2.000,00

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA

Progetto/Attività Aggregat
o

Voce Sottovoc
e

Descrizione Importo

P32 3 6 23 Finanziamenti dallo Stato - Altri 
finanziamenti vincolati dallo Stato - 
ANIMATORE DIG.INNOV DIGIT E DID 
LABORATORIALE PNRR

2.000,00

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA

Progetto/Attività Tipo Conto Sottocon
to

Descrizione Importo

P32 1 3 1 Spese di personale - Altri compensi 
per personale a tempo indeterminato
- Compensi per animatore digitale

1.382,48

P32 1 3 17 Spese di personale - Altri compensi 
per personale a tempo indeterminato

460,82

    

ISTITUTO COMPRENSIVO “NICOLA BADALONI”
    Via Spazzacamino 11, 62019 Recanati (MC) 

      Tel. 071/7574394 – Fax 071/9816299 
e-mail: mcic83100e@istruzione.it

Pec: mcic83100e@pec.istruzione.it
C.F. 91019540433 - COD.MEC. MCIC83100E

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFW2Y9
www.icbadaloni.edu.it

MCIC83100E - A507349 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010337 - 09/12/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da ANNAMARIA DE SIENA

http://www.icbadaloni.edu.it/
mailto:mcic83100e@pec.istruzione.it
mailto:mcic83100e@istruzione.it


- Ritenute erariali a carico del 
dipendente

P32 1 3 19 Spese di personale - Altri compensi 
per personale a tempo indeterminato
- Imposta regionale sulle attività 
produttive (IRAP)

156,70

Il presente provvedimento sarà trasmesso al Consiglio D’Istituto ai sensi dell’art. 10, c.5. del 
D.I.129/2018 per la ratifica nella prima seduta utile.
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze è autorizzato ad
apportare agli atti di gestione contabile le relative modifiche

RECANATI, 09/12/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Annamaria De Siena

    

ISTITUTO COMPRENSIVO “NICOLA BADALONI”
    Via Spazzacamino 11, 62019 Recanati (MC) 

      Tel. 071/7574394 – Fax 071/9816299 
e-mail: mcic83100e@istruzione.it

Pec: mcic83100e@pec.istruzione.it
C.F. 91019540433 - COD.MEC. MCIC83100E

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFW2Y9
www.icbadaloni.edu.it

MCIC83100E - A507349 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010337 - 09/12/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da ANNAMARIA DE SIENA


		2023-03-30T15:03:52+0200
	ANNAMARIA DE SIENA




